
Halowe Mistrzostwa Wielkopolski U16 2020. Mityng LA 

KALISZ, 11.01.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

60 metrów mężczyzn 

 FINAŁ   13:25 

 1 ZARZYŃSKI Filip 1998-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.19 
 2 TUCZYŃSKI Michał 2000-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.23 
 3 MICHALIK Konrad 1985-08-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.93 

60 metrów M U16 

 FINAŁ   13:14 

 1 JOPEK Michał 2005-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.59 
 2 KRAWIEC Bartosz 2006-03-24 PZS Gontyniec Chodzież WP 7.73 
 3 CZEKAŁA Oskar 2005-02-27 UKS Skoczek Władysławów WP 7.74 
 4 SZCZEPANIAK Paweł 2005-02-22 UKS Achilles Leszno WP 7.81 
 5 OPIELEWICZ Bartosz 2006-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.84 
 6 JAŃCZAK Szymon 2006-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.00 

60 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   12:49 

 1 ZARZYŃSKI Filip 1998-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.16 q     
 2 TUCZYŃSKI Michał 2000-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.25 q     
 3 MICHALIK Konrad 1985-08-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.81 q     

60 metrów M U16 

 Bieg 1/ 7   12:17 

 1 CZEKAŁA Oskar 2005-02-27 UKS Skoczek Władysławów WP 7.74 q     
 2 SMUŁCZYŃSKI Dominik 2005-01-24 UKS Przełaj Żerków WP 8.13  PB    
 3 ROBAKOWSKI Antoni 2006-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 8.21      
 4 ŁUCZAK Barłomiej 2007-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.79      

 Bieg 2/ 7   12:22 

 1 JOPEK Michał 2005-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.69 q     
 2 RAUCHUT Damian 2007-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.02  =PB    
 3 DERESIŃSKI Miłosz 2006-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.29      
 4 KOWALEWSKI Aleksander 2006-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.34  PB    
 5 MISZKIEWICZ Marcin 2005-03-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.44      

 Bieg 3/ 7   12:23 

 1 SZCZEPANIAK Paweł 2005-02-22 UKS Achilles Leszno WP 7.91 q     
 2 JAŃCZAK Szymon 2006-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.02 q PB    
 3 BĄKOWSKI Oliwier 2006-06-08 UKS Przełaj Żerków WP 8.11      
 4 PŁÓCIENNICZAK Jakub 2008-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.97      
 5 GŁODZIK Maksymilian 2006-12-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.11      

 Bieg 4/ 7   12:25 

 1 OPIELEWICZ Bartosz 2006-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.92 q     
 2 ZAJĄC Kacper 2006-01-25 UKS Sprinter Słodków WP 8.07      
 3 BAŃKOWSKI Aleksander 2005-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 8.46  PB    
 4 CALIŃSKI Szymon 2006-07-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.68      
 5 CERBIŃSKI Aleksander 2009-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.76  PB    

 Bieg 5/ 7   12:26 

 1 KRAWIEC Bartosz 2006-03-24 PZS Gontyniec Chodzież WP 7.86 q     
 2 RAK Piotr 2006-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.02      
 3 RYCZYŃSKI Mikołaj 2005-11-24 LKS Maraton Turek WP 8.31  PB    
 4 SZCZEPANIAK Mateusz 2006-11-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.92  PB    
 5 SZEFER Marcel 2007-09-10 MUKS Kadet Rawicz WP 9.63      
 6 KAŁAJAK Wiktor 2010-09-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.17      

 Bieg 6/ 7   12:28 

 1 CZERNIAK Fabian 2006-01-19 MUKS Kadet Rawicz WP 8.17      
 2 RATAJCZYK Bartosz 2007-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.44      
 3 MAMOT Jakub 2006-06-23 MUKS Kadet Rawicz WP 8.44      
 4 BORECKI Nikodem 2009-04-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.56  PB    
 5 GRZEGOROWSKI Franciszek 2010-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.17  PB    
 6 TWARDOWSKI Mariusz 2009-03-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.23      

 Bieg 7/ 7   12:30 

 1 WOJTASIK Aleksander 2007-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.62  PB    
 2 FRĄCKOWIAK Oliwier 2007-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 9.04      
 3 KAŁUŻNY Mateusz 2007-01-17 UKS Sprinter Słodków WP 9.12      
 4 KAŹMIERCZAK Kamil 2007-12-01 MUKS Kadet Rawicz WP 9.31      
 5 NAMYSŁ Jan 2007-04-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.36      
 6 SUŁKOWSKI Adam 2009-01-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.64      

60 metrów M U20 

 FINAŁ   13:32 



 1 KARASIŃSKI Bartosz 2001-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.21      
 2 KAROLEWSKI Marcin 2002-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.25  PB    
 3 ŁYSIAK Łukasz 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków WP 7.35      
 4 STEMPNIAK Piotr 2001-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.37  PB    
 5 JENCZ Robert 2002-09-10 OŚ AZS Poznań WP 7.46  PB    

60 metrów M U18 

 FINAŁ   13:30 

 1 GRZĄKA Dawid 2004-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.30  =PB    
 2 ZIMNIAK Kacper 2004-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.42  SB    
 3 STAWICKI Kacper 2003-03-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.44  PB    
 4 KEMPA Filip 2004-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.53      
 5 KRYŚ Kamil 2003-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.10      

60 metrów M U20 

 Bieg 1/ 2   13:03 

 1 KARASIŃSKI Bartosz 2001-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.19 q PB    
 2 BORYSIEWICZ Paweł 2001-05-21 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.22 q     
 3 ŁYSIAK Łukasz 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków WP 7.38 q     
 4 JENCZ Robert 2002-09-10 OŚ AZS Poznań WP 7.55 q PB    
 5 MIKUSZEWSKI Konrad 2002-04-26 UKS Przełaj Żerków WP 7.58  PB    
 6 CIEŚLA Bartosz 2003-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.75      

 Bieg 2/ 2   13:05 

 1 KAROLEWSKI Marcin 2002-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.33 q PB    
 2 STEMPNIAK Piotr 2001-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.44 q PB    
 3 OLEJNICZAK Jakub 2001-02-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.85      

60 metrów M U18 

 Bieg 1/ 3   12:53 

 1 KRYŚ Kamil 2003-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.27 q PB    
 2 STAWICKI Kacper 2003-03-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.52 q     
 3 ADAMCIO Cyprian 2003-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.56      
 4 CEGŁA Kacper 2004-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.57      
 5 STOJANOWSKI Piotr 2004-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.73  PB    
 6 JÓSKA Jonasz 2004-05-10 MUKS Kadet Rawicz WP 7.92  PB    

 Bieg 2/ 3   12:56 

 1 GRZĄKA Dawid 2004-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.30 q     
 2 TUCZYŃSKI Jakub 2003-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.31 q PB    
 3 ZIMNIAK Kacper 2004-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.43 q     
 4 ROBOTNIKOWSKI Jakub 2004-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.57  PB    
 5 JOPEK Jakub 2003-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.75      
 6 SOLECKI Jakub 2004-01-01 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.20      

 Bieg 3/ 3   12:58 

 1 KEMPA Filip 2004-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.51 q PB    
 2 CZTERNASTY Jan 2003-09-29 UKS Achilles Leszno WP 7.52  PB    
 3 KOMINEK Igor 2004-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.77      
 4 KĘDZIERSKI Mikołaj 2003-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.77      
 5 POLUSZCZYK Julian 2003-08-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.90      
 6 TERKIEWICZ Sebastian 2004-07-09 LKS Maraton Turek WP 7.94      

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   15:01 

 1 ADAMCIO Cyprian 2003-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 40.82  PB    
 2 MIKUSZEWSKI Konrad 2002-04-26 UKS Przełaj Żerków WP 42.18      
 3 PATELA Mikołaj 2002-02-26 MKS Juvenia Puszczykowo WP 43.32      

 Bieg 2/ 3   15:02 

 1 CHMIELARZ Jakub 2002-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 40.64      
 2 DROZDOWSKI Damian 2003-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 43.12      
 3 OLEJNICZAK Jakub 2001-02-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 43.77  PB    
 4 JÓSKA Jonasz 2004-05-10 MUKS Kadet Rawicz WP 44.22      

 Bieg 3/ 3   15:04 

 1 CIEŚLA Bartosz 2003-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 42.55      
 2 KOMINEK Igor 2004-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 43.88      
 3 KEMPA Filip 2004-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 44.14      
 4 SOLECKI Jakub 2004-01-01 LKS Orkan Ostrzeszów WP 44.44      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 6   14:51 

 1 JOPEK Michał 2005-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 43.25      
 2 CZEKAŁA Oskar 2005-02-27 UKS Skoczek Władysławów WP 43.62      
 3 SZCZEPANIAK Paweł 2005-02-22 UKS Achilles Leszno WP 44.25      
 4 SMUŁCZYŃSKI Dominik 2005-01-24 UKS Przełaj Żerków WP 46.42      

 Bieg 2/ 6   14:53 

 1 RAK Piotr 2006-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 45.49  PB    
 2 JUSZCZAK Filip 2006-07-28 UKS Przełaj Żerków WP 45.80  PB    



 3 BRZOZOWSKI Mateusz 2006-02-22 CKS Helios Czempiń WP 46.26      
 4 MISZKIEWICZ Marcin 2005-03-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 46.45      

 Bieg 3/ 6   14:54 

 1 KRAWIEC Bartosz 2006-03-24 PZS Gontyniec Chodzież WP 44.00      
 2 DERESIŃSKI Miłosz 2006-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 46.54      
 3 CZERNIAK Fabian 2006-01-19 MUKS Kadet Rawicz WP 47.34      
 4 BĄKOWSKI Oliwier 2006-06-08 UKS Przełaj Żerków WP 50.10      

 Bieg 4/ 6   14:56 

 1 RAUCHUT Damian 2007-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 46.15      
 2 WOJTASIK Aleksander 2007-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.65      
 3 FRĄCKOWIAK Oliwier 2007-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 50.49      
 4 SOBCZAK Jakub 2007-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 52.81      

 Bieg 5/ 6   14:58 

 1 ŁUCZAK Barłomiej 2007-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.85      
 2 PŁÓCIENNICZAK Jakub 2008-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 52.71      
 3 SUŁKOWSKI Adam 2009-01-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 58.23      
 4 TOMCZAK Norbert 2008-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:00.72      

 Bieg 6/ 6   14:59 

 1 GRZEGOROWSKI Franciszek 2010-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 55.09      
 2 CERBIŃSKI Aleksander 2009-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 57.09      
 3 WRÓBEL Maksymilian 2010-02-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 57.20      
 4 KAŁAJAK Wiktor 2010-09-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:00.69      
 5 TWARDOWSKI Mariusz 2009-03-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:11.40      

1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   14:19 

 1 BOROWSKI Dawid 1999-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:44.86      
 2 ADAMCZAK Kacper 2003-01-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:46.72      
 3 BIELECKI Marek 2003-07-31 OŚ AZS Poznań WP 2:47.67      
 4 LASECKI Miłosz 2001-07-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:48.91      
 5 RÓŻAŃSKI Filip 2003-06-19 MKS-MOS Śrem WP 2:54.76      
 6 WEBER Marek 2003-07-16 UKS 12 Kalisz WP 2:55.31  PB    
 7 NAPIERAŁA Jakub 2004-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:02.67      
 8 NOWAK Jan 2004-06-23 UKS 12 Kalisz WP 3:02.73      
 9 ŚWIĄTEK Fabian 2004-06-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:03.78  PB    
 10 CIECZKA Maksymilian 2002-09-01 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:04.03      
 11 NITECKI Konrad 2003-03-18 LKS Maraton Turek WP 3:07.97      
 12 SERAFIŃSKI Bartosz 2003-09-14 LKS Maraton Turek WP 3:13.14      
 13 JANKOWSKI Marek 2003-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:14.27      

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   14:07 

 1 JAKUB Kubasik 2005-02-09 LKS OSiR Pleszew WP 3:02.17      
 2 JAROCH Stanisław 2006-04-03 PZS Gontyniec Chodzież WP 3:03.61      
 3 BURCHACKI Jakub 2005-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 3:04.32  PB    
 4 GOMÓŁKA Ksawery 2005-05-05 UKS 12 Kalisz WP 3:04.64      
 5 SUSZKA Franciszek 2006-09-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:20.36      
 6 KOWALCZYK Igor 2006-04-01 CKS Helios Czempiń WP 3:23.63      

 Bieg 2/ 2   14:13 

 1 BRUDŁO Hubert 2006-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:11.97      
 2 BARTKOWIAK Jan 2006-07-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:27.24      
 3 BZOWY Mateusz 2006-03-01 UKS Przełaj Żerków WP 3:31.59      
 4 KASPRZAK Szymon 2007-03-20 UKS 12 Kalisz WP 3:32.00  PB    
 5 RZEMPOŁUCH Bartosz 2008-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 3:32.13      
 6 GRZEGOREK Cyprian 2007-02-02 UKS 12 Kalisz WP 3:41.06      

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   11:28 

 1 WYSOCKI Mikołaj 2005-09-20 UKS Skoczek Władysławów WP 7:15.69      
 2 WOJTCZAK Mikołaj 2005-11-11 UKS 12 Kalisz WP 7:22.46      
 3 ARNDT Marek 2006-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 7:25.74      
 4 SZYMCZAK Łukasz 2005-03-17 LKS OSiR Pleszew WP 7:27.06      

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 FINAŁ   11:45 

 1 TOMYS Jakub 2005-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.84 
 2 KOTLARSKI Mateusz 2005-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.84 
 3 JUSZCZAK Filip 2006-07-28 UKS Przełaj Żerków WP 10.34 
 4 FIBNER Jakub 2005-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.01 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 Bieg 1/ 1   11:16 

 1 KOTLARSKI Mateusz 2005-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.08 q     
 2 TOMYS Jakub 2005-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.21 q     
 3 JUSZCZAK Filip 2006-07-28 UKS Przełaj Żerków WP 10.43 q     
 4 FIBNER Jakub 2005-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.87 q     



60 metrów pł (91.4) M U18 

 FINAŁ   11:42 

 1 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.68 
 2 WYSOCKI Aleksander 2003-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 8.81 

60 metrów pł (91.4) M U18 

 Bieg 1/ 1   11:11 

 1 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.67 q     
 2 WYSOCKI Aleksander 2003-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 8.80 q PB    

3000 metrów chód mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 10:48 

 1 ALEKSANDROWICZ Dawid 2002-04-07 UKS Przełaj Żerków WP 15:02.94 PB  
 2 ROSIEWICZ Jan 2004-11-05 UKS 12 Kalisz WP 15:39.35 PB  
 3 FRIEBE Nikodem 2005-11-06 UKS Przełaj Żerków WP 17:07.92 PB  

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 17:05 

 1 PIŁAT Oscar 2004-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.50      

Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 17:05 

 1 KOTLARSKI Mateusz 2005-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.60      
 2 FIBNER Jakub 2005-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.55  PB    
 3 TOMCZAK Norbert 2008-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.35      
Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 18:30 

 1 KARASIŃSKI Bartosz 2001-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.84      
 2 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.62      
 3 KAROLEWSKI Marcin 2002-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.60  PB    
 4 TUCZYŃSKI Jakub 2003-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.51  PB    
 5 ROBOTNIKOWSKI Jakub 2004-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.34      
 6 STOJANOWSKI Piotr 2004-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.08      
 7 KĘDZIERSKI Mikołaj 2003-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.53      
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 16:20 

 1 OPIELEWICZ Bartosz 2006-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.69  PB    
 2 JAŃCZAK Szymon 2006-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.57  PB    
 3 TOMYS Jakub 2005-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.38  PB    
 4 BAŃKOWSKI Aleksander 2005-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 5.13      
 5 MAMOT Jakub 2006-06-23 MUKS Kadet Rawicz WP 5.09      
 6 RATAJCZYK Bartosz 2007-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.89      
 7 BRZOZOWSKI Mateusz 2006-02-22 CKS Helios Czempiń WP 4.73      
 8 KOWALCZYK Igor 2006-04-01 CKS Helios Czempiń WP 4.57      
 9 SZCZEPANIAK Mateusz 2006-11-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.47  PB    
 10 SOBCZAK Jakub 2007-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 4.36      
 11 GŁODZIK Maksymilian 2006-12-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.27      
 12 KOWALEWSKI Aleksander 2006-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.07      
 13 NAMYSŁ Jan 2007-04-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.05  PB    
 14 KAŹMIERCZAK Kamil 2007-12-01 MUKS Kadet Rawicz WP 4.01      
 15 SZEFER Marcel 2007-09-10 MUKS Kadet Rawicz WP 3.89      
KOBIETY/WOMEN 

60 metrów K U16 

 FINAŁ   13:11 

 1 KANICKA Inga 2005-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.05  PB    
 2 KLAR Oliwia 2005-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.18  =PB    
 3 STRĄCZKOWSKA Zofia 2005-03-13 KS Energetyk Poznań WP 8.25  PB    
 4 PODRUCZNA Julia 2005-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.41  PB    
 5 NOWACKA Oliwia 2006-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.44      
 6 CHOMIAK Emilia 2006-11-11 RKL Kusy Rokietnica WP 8.45      

60 metrów K U16 

 Bieg 1/ 13   11:51 

 1 KANICKA Inga 2005-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.15 q     
 2 STRĄCZKOWSKA Zofia 2005-03-13 KS Energetyk Poznań WP 8.26 q     
 3 STRZELCZYK Maria 2005-08-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.73  PB    
 4 OSICKA Zuzanna 2006-10-13 KS Energetyk Poznań WP 8.89      
 5 WOLIŃSKA Zuzanna 2005-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.94      
 6 STAWSKA Alina 2007-12-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.42      

 Bieg 2/ 13   11:56 

 1 KLAR Oliwia 2005-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.37 q     
 2 NOBIK Julia 2005-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.54      
 3 KACZMAREK Julia 2007-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.06      
 4 GLAPA Katarzyna 2007-04-10 UKS Sprinter Słodków WP 9.33      
 5 NOWICKA Anna 2005-01-15 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.35  PB    
 6 HULIDA Oriana 2006-03-18 PZS Gontyniec Chodzież WP 9.44      



 Bieg 3/ 13   11:59 

 1 NOWACKA Oliwia 2006-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.38 q     
 2 CHOMIAK Emilia 2006-11-11 RKL Kusy Rokietnica WP 8.50 q     
 3 KRAWCZAK Karolina 2005-11-23 UKS Achilles Leszno WP 9.01      
 4 KUBERA Natalia 2007-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.52      
 5 ADISSOU Lilli 2009-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.65      
 6 CEPA Maja 2010-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.84      

 Bieg 4/ 13   12:01 

 1 PODRUCZNA Julia 2005-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.46 q     
 2 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 8.52      
 3 NOWAKOWSKA Sandra 2006-10-06 LKS OSiR Pleszew WP 8.93      
 4 JANKOWIAK Aleksandra 2007-12-04 MUKS Kadet Rawicz WP 9.52      
 5 SIEWIERA Amelia 2008-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.61      
 6 KURCZABA Małgorzata 2010-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.39      

 Bieg 5/ 13   12:02 

 1 PŁONKA Oliwia 2006-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.60  PB    
 2 MARLIKOWSKA Wiktoria 2005-01-05 MUKS Kadet Rawicz WP 8.67      
 3 GÓRZNA Roksana 2006-05-22 PZS Gontyniec Chodzież WP 9.60      
 4 KAŁAJAK Wiktoria 2008-09-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.85      
 5 JANKOWSKA Małgorzata 2006-07-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.95      
 6 DUDZIŃSKA Wiktoria 2009-10-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.89  PB    

 Bieg 6/ 13   12:04 

 1 MRÓZ Sandra 2006-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.89      
 2 SOBAŃSKA Hanna 2006-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.14      
 3 LOSY Zofia 2007-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.44  PB    
 4 KALIŃSKA Oliwia 2006-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.46      
 5 MAKOWIECKA Zuzanna 2007-12-29 UKS Przełaj Żerków WP 10.01      

 Bieg 7/ 13   12:06 

 1 PŁÓCIENNICZAK Amelia 2005-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.67  PB    
 2 KLIMEK Nadzieja 2006-12-20 UKS Dąb Suchy Las WP 8.90      
 3 OGRODOWCZYK Inga 2006-11-04 UKS Sprinter Słodków WP 9.07      
 4 GRABARKIEWICZ Weronika 2007-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.77      
 5 NELKA Melania 2007-11-17 UKS Przełaj Żerków WP 9.82  PB    
 6 RATAJ Magdalena 2010-10-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.06      

 Bieg 8/ 13   12:07 

 1 SOBIECH Aleksandra 2006-06-25 OŚ AZS Poznań WP 8.99  PB    
 2 HAŁAJDA Wiktoria 2007-04-03 UKS Przełaj Żerków WP 9.16  PB    
 3 MARKIEWICZ Nikola 2006-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.25      
 4 URBANIAK Oliwia 2008-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 9.29      
 5 GÓRSKA Oliwia 2008-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.30      
 6 STRZELCZAK Agata 2010-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.91      

 Bieg 9/ 13   12:09 

 1 RYBAK Daria 2005-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.87  PB    
 2 SKÓRKA Oliwia 2006-09-26 UKS Sprinter Słodków WP 9.13  PB    
 3 FROŃ Wiktoria 2006-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.45      
 4 FRANCZAK Agata 2007-01-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.52      
 5 BUDKA Oliwia 2007-06-10 UKS Sprinter Słodków WP 9.66      
 6 TWORO Wiktoria 2010-02-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.08      

 Bieg 10/ 13   12:11 

 1 DUDZIŃSKA Weronika 2008-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.08      
 2 KOWALSKA Aleksandra 2006-10-23 UKS 12 Kalisz WP 9.16      
 3 KONIAREK Aleksandra 2007-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.19  PB    
 4 GROBELNA Agata 2007-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.45      
 5 FRANKOWSKA Kaja 2006-09-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.80      
 6 GALUSIŃSKA Gabriela 2009-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.17      

 Bieg 11/ 13   12:12 

 1 DROP Angelika 2005-05-06 OŚ AZS Poznań WP 8.88      
 2 ŻWIRKO Sonia 2007-03-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.09      
 3 PIETRZKIEWICZ Amelia 2005-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.13  PB    
 4 KAŹMIERCZAK Wiktoria 2006-02-12 UKS Sprinter Słodków WP 9.60      
 5 MICHALAK Zuzanna 2008-08-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.16      
 6 JABŁOŃSKA Weronika 2006-03-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.27      

 Bieg 12/ 13   12:13 

 1 ROSIEJKA Joanna 2007-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 8.74  PB    
 2 BENEDYKCIŃSKA Nicola 2006-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.87  PB    
 3 ŁUKASZYK Julia 2008-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.77      
 4 ANDRASZAK Aleksandra 2009-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.95      

 Bieg 13/ 13   12:15 

 1 SZEWCZYK Martyna 2007-01-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.90  PB    
 2 SZÓSTEK Zuzanna 2007-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 8.92  PB    
 3 JIYA Estera 2005-05-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.15      
 4 JANCZAK Jadwiga 2008-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.87      



 5 WOLICKA Olga 2009-05-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.26      
 6 PODRUCZNA Zofia 2010-11-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.31      

60 metrów K U20 

 FINAŁ   13:22 

 1 TRZECIAK Kinga 2001-06-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.35  PB    
 2 RAUK Marta 2002-08-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.44  PB    
 3 LOSY Aleksandra 2001-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.45      
 4 KALINA Olga 2001-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.56      
 5 JANOWSKA Wiktoria 2002-12-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.56      
 6 TÓRZ Oliwia 2001-02-19 OŚ AZS Poznań WP 8.59      
 7 PYRKOWSKA Agata 2002-08-08 LKS Maraton Turek WP 8.61      

60 metrów K U18 

 FINAŁ   13:17 

 1 PIASZCZYŃSKA Ewa 2004-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.98 
 2 WALISZEWSKA Klaudia 2004-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.17 
 3 ŁUKIANOWSKA Katarzyna 2003-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.33 
 4 WŁOSZCZYK Liwia 2004-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 8.44 
 5 KĘDZIOR Oliwia 2004-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.52 
 6 ŁUCZAK Aleksandra 2004-02-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.57 

60 metrów K U20 

 Bieg 1/ 2   12:44 

 1 TRZECIAK Kinga 2001-06-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.36 q PB    
 2 LOSY Aleksandra 2001-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.41 q PB    
 3 RAUK Marta 2002-08-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.48 q     
 4 NOWAK Zuzanna 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.57      
 5 WODNIK Agnieszka 2002-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.80  PB    

 Bieg 2/ 2   12:46 

 1 TÓRZ Oliwia 2001-02-19 OŚ AZS Poznań WP 8.51 q PB    
 2 KALINA Olga 2001-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.51 q     
 3 PYRKOWSKA Agata 2002-08-08 LKS Maraton Turek WP 8.57 q PB    
 3 JANOWSKA Wiktoria 2002-12-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.57 q     
 5 GRZELAK Hanna 2001-02-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.58      

60 metrów K U18 

 Bieg 1/ 5   12:33 

 1 ŁUKIANOWSKA Katarzyna 2003-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.22 q PB    
 2 ŁUCZAK Aleksandra 2004-02-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.37 q PB    
 3 KOWALCZYK Julia 2003-07-28 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.60      
 4 SZUBIŃSKA Martyna 2004-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.73      
 5 WALENDOWSKA Nel 2004-01-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.97  PB    

 Bieg 2/ 5   12:35 

 1 PIASZCZYŃSKA Ewa 2004-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.03 q PB    
 2 KOZŁOWSKA Nikola 2003-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.80      
 3 WOJCIECHOWSKA Agata 2004-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.17      
 4 WOJCIECHOWSKA Zofia 2004-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.25  PB    

 Bieg 3/ 5   12:36 

 1 WALISZEWSKA Klaudia 2004-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.19 q PB    
 2 WŁOSZCZYK Liwia 2004-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 8.50 q     
 3 KĘDZIOR Oliwia 2004-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.53 q PB    
 4 RZEPECKA Zuzanna 2003-05-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.71      
 5 ZIELIŃSKA Antonina 2003-12-12 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.85      

 Bieg 4/ 5   12:39 

 1 GRONOWSKA Zofia 2004-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.60      
 2 BOGUSZ Julia 2004-06-29 UKS 12 Kalisz WP 8.75  PB    
 3 SZULC Amelia 2004-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.97      
 4 ZAWIDZKA Izabela 2004-07-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.19      

 Bieg 5/ 5   12:41 

 1 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 8.64  PB    
 2 TRÓJNARA Hanna 2004-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.75  SB    
 3 SZULC Zofia 2004-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.04  PB    
300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4   14:43 

 1 LOSY Aleksandra 2001-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 46.69  PB    
 2 LOSY Anna 2003-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 48.06  PB    
 3 KOZŁOWSKA Nikola 2003-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów WP 48.61  PB    
 4 KĘDZIOR Oliwia 2004-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 51.36      

 Bieg 2/ 4   14:45 

 1 TRZECIAK Kinga 2001-06-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 48.28      
 2 WODNIK Agnieszka 2002-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 48.69      
 3 JANKOWSKA Gracjana 2003-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 49.19      
 4 MATUSZCZAK Gabriela 2003-10-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 49.60      



 Bieg 3/ 4   14:48 

 1 GOŚCINIAK Marcelina 2004-07-12 MKL Jarocin WP 47.30      
 2 PLUTA Daria 2003-01-06 MKL Jarocin WP 47.55      
 3 SZCZEPANIAK Paulina 2003-11-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 48.40      
 4 KRÓTKIEWICZ Aleksandra 2003-01-05 UKS 12 Kalisz WP 53.40      

 Bieg 4/ 4   14:49 

 1 SZULC Zofia 2004-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 52.51      
 2 ŻURAWSKA Julia 2004-08-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 53.47      
 3 KOZŁOWSKA Marika 2004-03-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 54.87      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 10   14:27 

 1 SZLACHTA Olga 2006-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 46.72  PB    
 2 KLAR Oliwia 2005-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 47.14  PB    
 3 STRĄCZKOWSKA Zofia 2005-03-13 KS Energetyk Poznań WP 47.91      
 4 OSICKA Zuzanna 2006-10-13 KS Energetyk Poznań WP 48.66      

 Bieg 2/ 10   14:29 

 1 PŁÓCIENNICZAK Amelia 2005-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.03  PB    
 2 KLIMEK Nadzieja 2006-12-20 UKS Dąb Suchy Las WP 51.36      
 3 LOSY Zofia 2007-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 53.03  PB    

 Bieg 3/ 10   14:30 

 1 MARLIKOWSKA Wiktoria 2005-01-05 MUKS Kadet Rawicz WP 50.65      
 2 ROSIEJKA Joanna 2007-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 51.96  PB    
 3 PIETRZKIEWICZ Amelia 2005-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 54.22      
 4 NOWICKA Anna 2005-01-15 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 57.90      

 Bieg 4/ 10   14:32 

 1 KRAWCZAK Karolina 2005-11-23 UKS Achilles Leszno WP 52.17      
 2 CYBAK Michalina 2006-08-11 CKS Helios Czempiń WP 53.90      
 3 HULIDA Oriana 2006-03-18 PZS Gontyniec Chodzież WP 59.16      

 Bieg 5/ 10   14:33 

 1 KULUS Daria 2006-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 54.00      
 2 GÓRZNA Roksana 2006-05-22 PZS Gontyniec Chodzież WP 55.50      
 3 KOWALSKA Aleksandra 2006-10-23 UKS 12 Kalisz WP 55.92      
 KALIŃSKA Oliwia 2006-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DQ      

 Bieg 6/ 10   14:35 

 1 NOWAKOWSKA Sandra 2006-10-06 LKS OSiR Pleszew WP 53.79      
 2 DĄBROWSKA Agata 2006-01-31 CKS Helios Czempiń WP 55.33      
 3 HAŁAJDA Wiktoria 2007-04-03 UKS Przełaj Żerków WP 56.04      
 4 FROŃ Wiktoria 2006-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 56.63      

 Bieg 7/ 10   14:36 

 1 KACZMAREK Julia 2007-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 53.64      
 2 GROBELNA Agata 2007-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 56.43      
 3 GRABARKIEWICZ Weronika 2007-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 57.60      
 4 MAKOWIECKA Zuzanna 2007-12-29 UKS Przełaj Żerków WP 59.44      

 Bieg 8/ 10   14:38 

 1 SZEWCZYK Martyna 2007-01-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 52.95      
 2 ŁUKASZYK Julia 2008-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 55.47      
 3 PILARCZYK Wiktoria 2007-09-18 UKS Sprinter Słodków WP 56.28      
 4 GÓRSKA Oliwia 2008-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 57.23      
 5 CIEŚLACZYK Dorota 2008-10-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 58.33      

 Bieg 9/ 10   14:40 

 1 DUDZIŃSKA Weronika 2008-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 53.47      
 2 SIEWIERA Amelia 2008-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 56.30      
 3 ADISSOU Lilli 2009-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 56.88      
 4 WOLICKA Olga 2009-05-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 57.96      
 5 KAŁAJAK Wiktoria 2008-09-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 58.26      
 6 GALUSIŃSKA Gabriela 2009-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:00.26      
 7 TWORO Wiktoria 2010-02-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:02.28      

 Bieg 10/ 10   14:41 

 1 KURCZABA Małgorzata 2010-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 58.76      
 2 ANDRASZAK Aleksandra 2009-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 59.37      
 3 STRZELCZAK Agata 2010-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:02.65      
 4 CEPA Maja 2010-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:04.45      
 5 DUDZIŃSKA Wiktoria 2009-10-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:06.16      
 6 RATAJ Magdalena 2010-10-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:07.50      
 7 PODRUCZNA Zofia 2010-11-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:09.02      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   13:39 

 1 DĄBRÓWKA Lena 2005-08-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:54.55      
 2 KOGUT Maja 2005-12-13 KS Energetyk Poznań WP 1:56.19      



 3 ZIARKIEWICZ Hanna 2006-09-04 KS Energetyk Poznań WP 1:56.30      
 4 GOŹDZIEWICZ Julia 2005-10-29 UKS 12 Kalisz WP 1:56.51      
 5 WUJEK Marta 2005-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:56.89      
 6 BABISTA Dominika 2006-09-22 KS Energetyk Poznań WP 1:58.45      
 7 MUCHA Natasza 2007-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:02.61  PB    
 8 KOT Aldona 2005-09-05 UKS Achilles Leszno WP 2:04.01      

 Bieg 2/ 2   13:48 

 1 BOCHNIAK Milena 2006-02-24 LKS OSiR Pleszew WP 2:02.59      
 2 KAŹMIERCZAK Zuzanna 2008-05-12 UKS Sprinter Słodków WP 2:03.07      
 3 WIELGOCKA Amelia 2008-01-14 UKS Sprinter Słodków WP 2:03.28      
 4 JANKOWIAK Aleksandra 2007-12-04 MUKS Kadet Rawicz WP 2:03.64      
 5 WALCZAK Paulina 2007-09-17 UKS Przełaj Żerków WP 2:05.71      
 6 GOLANOWSKA Iga 2008-05-27 UKS 12 Kalisz WP 2:11.73      
 7 CIARCIŃSKA Marlena 2007-08-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:18.81      

1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   13:53 

 1 KOPEĆ Julia 2001-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:20.35 
 2 KOPEĆ Natalia 2001-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:20.37 
 3 STEMPNIAK Paulina 2004-06-12 UKS Piątka Jarocin WP 3:23.65 
 4 SZTOK Zuzanna 2003-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:43.05 
 5 BAJON Lidia 2004-12-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:50.70 
 6 ODZIEMEK Olga 2004-07-31 UKS 12 Kalisz WP 3:55.52 
 7 ZBOROWSKA Samanta 2004-06-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4:05.63 

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   13:59 

 1 TEOFILEWSKA Zofia 2005-01-04 UKS Achilles Leszno WP 3:20.30 
 2 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 2007-12-18 KS Energetyk Poznań WP 3:26.04 
 3 PACHOCKA Natalia 2005-06-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:31.18 
 4 MICHTA Michalina 2006-11-16 RKL Kusy Rokietnica WP 3:35.25 
 5 CHMIELARZ Sandra 2005-04-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:37.74 
 6 ANTKOWIAK Klaudia 2006-07-23 UKS 12 Kalisz WP 3:38.80 
 7 JANKOWIAK Gabriela 2005-06-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3:44.77 
 8 TORZ Agata 2008-04-08 KS Energetyk Poznań WP 3:47.94 
 9 KASPRZAK Rozalia 2005-02-18 UKS Przełaj Żerków WP 3:51.60 
 STEMPNIAK Zofia 2006-07-21 UKS Piątka Jarocin WP DNF 
60 metrów pł (76.2) K U18 

 FINAŁ   11:48 

 1 WŁOSZCZYK Liwia 2004-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 9.41      
 2 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 9.52      
 3 GRONOWSKA Zofia 2004-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.71      
 4 JANKOWSKA Gracjana 2003-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.00      

60 metrów pł (76.2) K U18 

 Bieg 1/ 1   11:20 

 1 WŁOSZCZYK Liwia 2004-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 9.37 q     
 2 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 9.54 q     
 3 JANKOWSKA Gracjana 2003-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.89 q PB    
 4 GRONOWSKA Zofia 2004-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 10.14 q     

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 FINAŁ 14:46 

 1 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 9.87      
 2 FIEDOSEWICZ Maja 2005-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.55  PB    
 3 NOWACKA Oliwia 2006-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.67      
 4 BURZYŃSKA Ksenia 2006-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.98  PB    
 5 SZÓSTEK Zuzanna 2007-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 11.09  PB    
 6 KOKOT Patrycja 2007-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.56      

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 Bieg 1/ 1   11:24 

 1 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 9.83 q PB    
 2 NOWACKA Oliwia 2006-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.48 q PB    
 3 FIEDOSEWICZ Maja 2005-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.59 q PB    
 4 BURZYŃSKA Ksenia 2006-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.16 q     
 5 SZÓSTEK Zuzanna 2007-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 11.20 q     
 6 KOKOT Patrycja 2007-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.30 q     

2000 metrów chód kobiet 

 Bieg 1/ 1 10:45 

 1 BŁAŻEJEWSKA Amelia 2003-03-31 UKS 12 Kalisz WP 10:12.28 
 2 WIŚNIEWSKA Emilia 2005-02-04 UKS 12 Kalisz WP 10:16.00 
 3 TOMASZEWSKA Paulina 2006-09-20 UKS 12 Kalisz WP 11:13.90 
 4 ŚLEDZIŃSKA Martyna 2006-05-27 UKS Przełaj Żerków WP 11:16.45 
 5 NAWROCKA Julia 2006-12-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12:37.35 
 6 ŁĄCZNIAK Kinga 2005-05-02 UKS Przełaj Żerków WP 12:46.94 
 7 CZACZYK Zuzanna 2007-09-24 UKS Przełaj Żerków WP 12:51.23 



 8 PŁOCIENNICZAK Oliwia 2008-06-26 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14:16.00 
 9 MARCINIAK Maja 2006-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14:19.62 
 10 BARCZEWSKA Anna 2005-11-30 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14:21.92 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:30 

 1 WOJCIECHOWSKA Zofia 2004-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.40  =PB    
 2 WOJCIECHOWSKA Agata 2004-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35      
 3 WALENDOWSKA Nel 2004-01-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.35  PB    
 4 ZAWIDZKA Izabela 2004-07-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.30      
Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 16:30 

 1 TWARDOWSKA Emilia 2005-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.64      
 2 RYBAK Daria 2005-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.61  PB    
 3 KONIAREK Aleksandra 2007-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.40      
 4 FIEDOSEWICZ Maja 2005-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.35      
 5 NELKA Melania 2007-11-17 UKS Przełaj Żerków WP 1.30      

 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 158 161 164 

 TWARDOWSKA Emilia - - - - - - - o o o o o xo r 

 RYBAK Daria - - - - o o o xo o o xo o xxx 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 18:30 

 1 BUCZKOWSKA Anastazja 2003-02-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.87  PB    
 2 SZULC Amelia 2004-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.74      
 3 RAUK Marta 2002-08-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.53      
 4 JARKA Agata 2004-03-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.44      
 5 KALINA Olga 2001-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.39      
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 17:30 

 1 NOBIK Julia 2005-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.83  PB    
 2 SZLACHTA Olga 2006-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.74  PB    
 3 PODRUCZNA Julia 2005-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.45  PB    
 4 TWARDOWSKA Emilia 2005-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.23  PB    
 5 PŁONKA Oliwia 2006-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.94  PB    
 6 KONIAREK Aleksandra 2007-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.65  PB    
 7 STRZELCZYK Maria 2005-08-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.58      
 8 MRÓZ Sandra 2006-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.56      
 9 BENEDYKCIŃSKA Nicola 2006-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.54  PB    
 10 SOBAŃSKA Hanna 2006-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.49      
 11 WOLIŃSKA Zuzanna 2005-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.43      
 12 KULUS Daria 2006-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.40      
 13 MARKIEWICZ Nikola 2006-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.40      
 14 CYBAK Michalina 2006-08-11 CKS Helios Czempiń WP 4.35      
 15 STAWSKA Alina 2007-12-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.27      
 16 BURZYŃSKA Ksenia 2006-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.17      
 17 DĄBROWSKA Agata 2006-01-31 CKS Helios Czempiń WP 4.10      
 18 KUBERA Natalia 2007-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.06  PB    
 19 JIYA Estera 2005-05-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.00      
 20 JANKOWSKA Małgorzata 2006-07-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.80      
 21 KOZŁOWSKA Majka 2006-01-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.61      
 22 MICHALAK Zuzanna 2008-08-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.57      
 23 JAŃCZAK Jadwiga 2008-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.28      
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 NOBIK Julia x 5.41 x 5.53 x 5.83 

 SZLACHTA Olga 5.25 5.52 x 5.67 5.65 5.74 
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